◆ゲスト

  第 2710 地区 ガバナー 大之木 精二 様

          ガバナー随行幹事 宇都宮 五郎 様

        Ｇ・11 ガバナー補佐 宇田 信士 様

          ガバナー補佐幹事 尾熊 孝典 様

◆米山功労者 表彰

 武郷義昭さん 藤原美則さん 今井尚正さん 神原一省さん 前田眞治さん 門田一治さん

 麦谷恒雄さん 佐藤和美さん 佐藤 貢さん 谷口宏樹さん 徳永雅俊さん 梅西啓二さん

◆会長の時間

皆様こんにちは。

持ち回り理事会におきまして、前田会員より出席義務規定免除の申請がありました件に付きまして、クラブ

細則第１１条の規定により承認されましたことを報告致します。

 本日は、国際ロータリー第２７１０地区ガバナー 大之木精二様、ガバ

ナー随行幹事 宇都宮五郎様、グループ１１ガバナー補佐 宇田信士様、ガ

バナー補佐幹事 尾熊孝典様、ようこそお越し下さいました。

大之木ガバナーにおかれましては、例会のプログラムでの卓話、そしてク

ラブフォーラムと、宜しくお願い申し上げます。

 今年度、米山奨学生の世話クラブとして活動しています我がクラブに米山記念奨学会より、米山功労者とし

て１２名の会員の皆さんに感謝状が届きました。ご披露させて頂いた皆さん、本当におめでとうございます。

 米山功労者の表彰制度は、個人の特別寄付金の累計額が１０万円に達した時、第１回米山功労者として表彰

されます。累計２０万円で第２回米山功労者マルチプルとなります。以降１０万円ごとに感謝状が贈られ、累

福山赤坂ロータリークラブ

週報

第 743回例会

201２年 9月 18日(火)

例会場 福山市赤坂町赤坂 1276

事務所 福山市赤坂町赤坂 1276

ＴＥＬ(084)920-4141

ＦＡＸ(084)920-4140

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.fa-rc.jp

E-mail  fa-rc@aurora.ocn.ne.jp

例会日 毎週火曜日 12:30～13:30

2012～2013 年度

国際ロータリー会長 田中 作次

●会 長 佐藤 貢  ●副会長 石田 幹雄

●幹 事 岡本 征三 ●会 計 神原 一省

●SAA 石井 宏和  ●副幹事 今川 忠男

2
計１００万円で第１０回米山功労者メジャードナーと なります。

藤原米山奨学会部会長におかれましては、色々と知恵をしぼっていただき、一度に１２名の米山功労者を輩出

する事が出来ました。永年のご努力ありがとうございました。これからも宜しくお願い致します。

 最後に、本日のクラブフォーラムが福山赤坂 RC にとって、また会員の皆様にとって、有意義な時間となり

ますよう祈念いたしまして、会長の時間とさせていただきます。

◆幹事報告

 （例会変更）

  鞆の浦ＲＣ 10 月 9 日（火）  定款 6 条第 1 節により 休会

  「ロータリーの友」「ガバナー月信」 9 月号

◆出席報告  ○会員数 43 名  ○出席率 78.05％

             欠席者   9 名   武郷さん 橋本さん 麦谷さん 武田さん 山岡さん

                   中元さん 眞田(奈)さん 桑田さん 西川さん

       ○前々回 9 月 4 日の補正出席率   82.50％

        メークアップ    岡本さん

◆義務スマイル

 会員創業創立記念祝

  原 隆之さん      ㈱嵩心         Ｈ.22 年 9 月 7 日

  山本秀樹さん      山本電機㈱      Ｈ. 1 年 9 月 21 日

  吉永宣明さん       ㈳あけぼの       H.17 年 9 月 17 日

  吉池 覚さん      ㈱三原給食センター    44 年 9 月 11 日

  石井宏和さん       ㈱福山自動車車検場  H.12 年 9 月 13 日

  桑田真由美さん      曙工芸㈱        47 年 9 月 1 日

  平井啓博さん       ㈲ヨシテック      Ｈ.9 年 9 月 1 日

 申告スマイル

      佐藤 貢会長……国際ロータリー第 2710地区ガバナー 大之木精二様、ガバナー随行幹事 宇都宮五郎様、

グループ１１ガバナー補佐 宇田信士様、ガバナー補佐幹事 尾熊孝典様、ようこそお越しくださいまし

た。卓話並びにフォーラムとよろしくお願いいたします。

  石田幹雄さん……国際ロータリー第 2710地区ガバナー 大之木精二様、ガバナー随行幹事 宇都宮五郎様、

グループ１１ガバナー補佐 宇田信士様、ガバナー補佐幹事 尾熊孝典様、福山赤坂ロータリークラブへ

のご訪問心から歓迎申し上げます。本日の大之木がバナーを囲んでの会議が成功裏に終了することを願

ってスマイルします。

  岡本征三幹事……国際ロータリー第 2710地区ガバナー 大之木精二様、ガバナー随行幹事 宇都宮五郎様、

グループ１１ガバナー補佐 宇田信士様、ガバナー補佐幹事 尾熊孝典様、ようこそお越しくださいまし

た。本日はよろしくお願いします。

  門田一治さん……がバナー大之木様本日はありがとうございます。全国菓子大博覧会実行委員打ち合わせ

会合のため早退させていただきます。

 3

◆プログラム：ガバナー卓話：大之木精二ガバナー

◆フォーラム

次回例会

     10 月 2 日（火） 創立例会

     10 月 9 日（火） Ｒ財団担当